

W odpowiedzi na zadane pytania przez Wykonawców wyjaśniamy ;

Wyjaśnienia dotyczące zadania” Termomodernizacja budynków administracyjnych Urzędu Gminy Fredropol i budynków szkolnych w Fredopolu i Huwnikach”

Pytanie 1 :

Proszę o sprecyzowanie mechanizmu otwierania okien z poziomu podłogi, czy ma być zastosowana przekładania po ramię okna czy elastyczna?

Odpowiedź:

Rodzaje mechanizmów zostały określone w zestawieniach stolarki okiennej stanowiących załącznik do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie 2 :

Proszę o podanie szczegółowego podziału okien, np. okno 3,90 x 1,75 nie może być oknem dwudzielnym.

Odpowiedź:

Podział okien został określony w zestawieniach stolarki okiennej stanowiących załączniki do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie 3 :

Proszę o udostępnienie rysunków ścianek aluminiowych z drzwiami.

Odpowiedź:

Rysunek ścianki aluminiowej wraz z drzwiami stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie 4 :

Proszę o udostępnienie rysunków witryn aluminiowych, oraz jaki rodzaj szyby ma być zastosowany?

Odpowiedź:

Rysunek witryny aluminiowej z określeniem rodzaju szyb stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie 5 :

W związku z licznymi pytaniami producentów okien i drzwi odnośnie rodzaju i wyglądu stolarki proszę o przedstawienie zestawienia stolarki okiennej oraz drzwiowej w formie rysunków.

Odpowiedź :

Rysunki stanowią załącznik do niniejszego wyjaśnienia.

Ponadto zamawiający wprowadza korekty w przedmiarze robót termomodernizacyjnych budynku Zespołu Szkół w Fredopolu: CZĘŚĆ II Zamówienia

W poz.2 przedmiaru robót jest 12,480 m²
winno być (3,90 x 1,75 +3,90 x 1,45 x 2) = 18,135 m²

w poz. 18 przedmiaru jest parapetów szt 41
winno być 43 , należy zwiększyć ilość parapetów o dł. 4,10 mb i szer 30 cm o 3 szt,
a zmniejszyć o 1 szt parapetu o długości 3,10 mb i szer 30 cm.

w poz. 10 przedmiaru jest 2,527 m³
winno być (3,90 x 1,70 x 0,24) = 4,118 m³

w **poz. 24** przedmiaru jest 38,285 m² po zmianie winno być 55,224 m²

w **poz. 25** przedmiaru jest 38,285 m² po zmianie winno być 55,224 m²

w **poz. 26** przedmiaru jest 23,264 m² po zmianie winno być 37,824 m²

Dodatkowo wycenić wykonanie tynków wewnętrznych kat III na ścianach w miejscu zamurowań w ilości (3,90 x 1,70 + 3,90 x 1,50 x 2) = 15,43 m² .

Podstawa wyceny KNR 4-01-0711-06.

Wycenić dodatkowo dwukrotne malowanie farbą olejną lamperii z dwukrotnym szpachlowaniem w ilości 15,43 m² – podstawa wyceny KNR-2-02-1503-03.

CZĘŚĆ III Zamówienia

Wprowadza się nowy przedmiar robót w tej części zamówienia, który jest załącznikiem do niniejszych wyjaśnień.

Ponadto w SIWZ wprowadza się zmianę odnośnie terminu składania i otwarcia ofert który wynosi ;

Termin składania ofert - **06.04.2011 r. godz. 11⁰⁰**

Termin otwarcia ofert - **06.04.2011 r. godz. 11⁰⁰**